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COMUNICATO UFFICIALE N. 209 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 11

Divisione regionale 1

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica
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BASKET MACERATA

ASCOLI BASKET

BASKET TOLENTINO

B-CHEM VIRTUS BK P.S.GIORGIO
AMATORI BK S.SEVERINO M.
PROJECT BASKET OSIMO - RF
HALLEY VIGOR BASKET MATELICA
RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO
ASD FOCHI POLLENZA

C.U.S. MACERATA

Note:
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855
897
786
890
765
875
748
686
674
626
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI
20
18
16
14
14
12
10

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



